

MUISTIPOLIKLINIKKA

Tuote	Muistitutkimus ja seurantakäynti
Kohderyhmä	<p>Kuntalainen, joka kaipaa tietoa, tukea ja neuvoa muistiin liittyvissä asioissa</p> <p>tai</p> <p>Kuntalainen, joka on ohjattu muistin jatkotutkimuksiin hoitajan tai lääkärin toimesta</p> <p>tai</p> <p>Kuntalainen, jolle tehty muistisairaus diagnoosi.</p>
Tarkoitus	<p>Muistipoliklinikan toiminnan tarkoituksena on selvittää kuntalaisten muistihäiriöiden syy mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ja aloittaa tarvittaessa oikeanlainen lääkehoito muistisairauksiin. Lääkehoitoa ja vointia seurataan ensimmäisen vuoden ajan muistipoliklinikalla, jonka jälkeen seurannan voi toteuttaa asiakkaan omahoitaja, ikäihmisten terveydenhoitaja, palveluohjaaja tai muistihoitaja.</p> <p>Kuntalaisen tukeminen omaehtoiseen hyvinvoinnin ja aivoterveiden edistämiseen sekä itsehoitoon ennaltaehkäisevästi.</p>
Tuote ja sisältö	<p>Muistitutkimukset käynnistyvät omahoitajan ja/tai-lääkärin tekemällä läheteellä, jonka jälkeen muistihoitaja varaa ajan vastaanotolle tai kotikäynnille muistioireiden selvittelyä varten.</p> <p>Tutkimuksiin kuuluvat muistin testaukset, muistioireisen ja omaisen haastattelu, toimintakyvyn arviointi eri mittareita yksilöllisesti hyödyntäen sekä tarvittaessa ohjaus lääkärin vastaanotolle laboratorio- ja pään kuvantamis tutkimuksia varten.</p> <p>Tutkimusten jälkeen muistihoitaja varaa geriatriin vastaanottoajan muistioireen syyn selvittämiseksi.</p> <p>Geriatrin vastaanoton jälkeen muistihoitaja antaa tilanteen mukaisen tiedon ja ohjeistuksen ja sopii jatkoseurannasta.</p> <p>Tietoa aivoterveystä, muistioireista ja muistisairauksista jaetaan vuosittain ensitietokursseilla ja yleisötilaisuuksissa.</p>

MUISTIPOLIKLINIKKA

Mittarit ja työkalut	Muistioireisen ja läheisen haastattelu muistioireiden vaikeusasteesta kyselylomakkeita apuna käyttäen. Palvelutarpeen arviointi-lomake Tarvittavat toimintakyky mittarit (CERAD,SPPB,MMSE,MNA,GDS,AUDIT)
Palvelumaksu	Maksuton palvelu
Laatukriteerit	Asiakkaan muistioire ja toimintakyky sekä palveluntarve tulee arvioiduksi kokonaisvaltaisesti ja asiakas tulee ohjatuksi tarvittaviin tutkimuksiin oikea-aikaisesti. Asiakas saa muistiselvittelyjen jälkeen tiedon/diagnoosin muistioireen syystä ja tarvittavan lääkehoidon geriatrialta ja/tai muistihoitajalta ohjauksen lääkehoitoon. Seurantakäynnit toteutuvat suunnitellusti ja asiakas saa tarvittavan tuen kotona asumiseen.
Suorite/tilastointi	Dokumentointi sähköiseen järjestelmään Asiakasmäärät
Arviointi / seuranta	Laatujärjestelmä